
 
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2008 METŲ BIUDŽETO PATIKSLINIMO 

 
2008m. gegužės 30 d. Nr.TS-5.101 

Rokiškis 
                              
            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos  vietos savivaldos įstatymo 17  straipsnio 12 dalimi, 
Rokiškio rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a: 
            1.  Padidinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 8d. sprendimu Nr. TS-1.1  
patvirtintą pajamų dalį tarpusavio atsiskaitymais gautomis lėšomis- 631 tūkst.Lt . 
            2. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. vasario 9 d. sprendimu  
Nr. TS-1.18  patvirtintą išlaidų dalį: 
            2.1.501 tūkst. Lt skirti Ekonomikos ir turto valdymo skyriui  savivaldybės pagrindinių funkcijų 
vykdymo programai; 
           2.2. 100 tūkst.Lt skirti Statybos ir infrastruktūros skyriui  kapitalo investicijų ir ilgalaikio turto 
remonto programai – Juodupės gimnazijos sporto salės remontui; 
           2.3. 30 tūkst.Lt skirti  Kultūros rūmams kultūrinės veiklos plėtros ir bendruomenių iniciatyvų 
palaikymo programai- teatro programai (Rokiškio liaudies teatro dalyvavimo  tarptautiniuose 
festivaliuose  išlaidoms iš dalies padengti); 
           2.4.  Statybos ir infrastruktūros skyriui  kapitalo investicijų ir ilgalaikio turto remonto programai 
skirtus asignavimus - 47,2 tūkst.Lt perkelti Švietimo skyriui ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos 
užtikrinimo programai (Rokiškio suaugusiųjų mokymo centrui apmokėti už techninį projektą); 
          2.5. Kultūros, turizmo ir ryšių su užsienio šalimis skyriaus  Policijos komisariato viešosios tvarkos 
palaikymo programoje- 19,94 tūkst.Lt iš prekių  ir paslaugų straipsnio perkelti ilgalaikiam turtui įsigyti; 
          2.6.  Švietimo skyriui pedagogų važinėjimo į kaimą išlaidų kompensavimo programai skirtus 
asignavimus paskirstyti švietimo įstaigoms pagal  1 priedą; 
          2.7. Švietimo skyriaus centralizuotai buhalterijai skirtus asignavimus - 51,4 tūkst.Lt perkelti 
švietimo įstaigoms apmokėti mokytojams už streiko dienas pagal 2 priedą; 
          2.8. Švietimo skyriui Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programai skirtus 
asignavimus - 400,8 tūkst.Lt - perkelti savivaldybės administracijai savivaldybės pagrindinių funkcijų 
vykdymo programai pagal 2 priedą. 
         3. Statybos ir investicijų skyriuje  Investicijų, turto priežiūros ir remonto programai skirtus 
asignavimus -140 tūkst.Lt - perkelti  Ūkio plėtros ir verslo sąlygų sudarymo programai (subsidijoms 
gamintojams už šiluminę energiją).                                                  
 
 
Savivaldybės meras                                         Rimantas Velykis 
 
 
 
Reda Dūdienė,71320 
 
 
 

              Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  
                                                                                           2008m.balandžio 25d. sprendimo Nr.TS-5.101 
                                                   1 priedas 

 



 
 

ASIGNAVIMŲ PERSKIRSTYMAS  DĖL APMOKĖJIMO 
MOKYTOJAMS UŽ VAŽINĖJIMĄ Į DARBĄ 

                                        ( 2.2.1.1.1.30.str.)  

 DIDINTI 

Mokyklos pavadinimas skiriama  tūkst.Lt 
Panemunio pradinė mokykla  

Obelių mokykla-darželis 0,2 

Juodupės pradinė mokykla 1,2 

Duokiškio pradinio ugdymo skyrius 0,3 

Skemų pradinė mokykla 0,2 

Lašų pradinio ugdymo skyrius 1,2 

9.1.2.1. 3,1 
Aleksandravėlės P.Širvio pagrindinė m 1,0 

Suvainiškio pagrindinė mokykla 1,2 

9.2.1.1. 2,2 
Čedasų L.Dovydėno pagrindinė mokykla 5,5 

Kavoliškio pagrindinė mokykla 0,8 

Kazliškio pagrindinė mokykla 7,0 

Kriaunų pagrindinė mokykla 8,0 

Laibgalių pagrindinė mokykla 1,5 

Lukštų pagrindinė mokykla 4,0 

Panemunėlio pagrindinė mokykla 3,0 

Žiobiškio pagrindinė mokykla 2,0 

Juodupės gimnazija 5,0 

Jūžintų Otto Širvydo vidurinė mokykla 4,5 

Kamajų A.Strazdo gimnazija 5,0 

Obelių vidurinė mokykla 5,0 

Pandėlio gimnazija 5,0 

Specialiosios internatinės klasės 0,8 

9.2.2.3. 57,1 
Juodupės meninio lavinimo centras 3,0 

Kamajų meninio lavinimo skyrius 1,4 

Obelių meninio lavinimo skyrius 1,2 

Pandėlio meninio lavinimo centras 2,0 

9.5.1.1. 7,6 

IŠ VISO 70,0 

 MAŽINTI 

Ūkinė grupė   9.8.1.1. 70,0 

  

  
__________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                           



 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

 
R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 s
av
iv
al
dy
bė
s 
ta
ry
bo

s 
 

 
 

 
 

 
 

 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 2
00
8m

. g
eg
už
ės
 3
0 
d.
 s
pr
en
di
m
o 
N
r.
T
S
-5
.1
01

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
2 
pr
ie
da
s 

 
A
S
IG

N
A
V
IM

Ų
 P
E
R
K
Ė
L
IM

A
S
 I
R
 T
IK

S
L
IN
IM

A
S
 

     
   
   
   
   
   
   
   
   
   
M
A
Ž
IN
A
M
A
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 D
ID
IN
A
M
A
 

  I
š 
jų
: 

  I
š 
jų
: 

P
ro
gr
am

a 
ir
  f
un
kc
in
ė 
kl
as
if
ik
ac
ij
a 

Iš
 v
is
o 

da
rb
o 

už
m
o-

ke
sč
iu
i 

pr
ek
ėm

s 
ir
 

pa
sl
au
-

go
m
s 

 

tu
rt
ui
 

įs
ig
yt
i 

P
ro
gr
am

a 
ir
  f
un
kc
in
ė 
kl
as
if
ik
ac
ij
a 

Iš
 v
is
o 

 
da
rb
o 

už
m
o-

ke
sč
iu
i 

pr
ek
ėm

s 
ir
 

pa
sl
au
-

go
m
s 

tu
rt
ui
 

įs
ig
yt
i 

   
   
   
   
   
  1

 
  2

 
  3

 
  4

 
  5

 
   
   
   
   
 6
 

   
7 

   
8 

   
 9
 

  1
0 

   
 1
. Š

V
IE
T
IM

O
 S
K
Y
R
IU

S
   

R
ok
iš
ki
o 
pr
ad
in
ė 
m
ok

yk
la
-9
.1
.2
.1
 

4,
2 

3,
2 

 
 

J.
T
ūb
el
io
 g
im

na
zi
ja
 

17
,4
 

13
,3
 

 
 

R
om

uv
os
 g
im

na
zi
ja
 

23
,9
 

18
,2
 

 
 

K
av
ol
iš
ki
o 
pa
gr
in
di
nė
 m

-k
la
 

0,
4 

0,
3 

 
 

Č
ed
as
ų 
L
.D
ov

yd
ėn
o 
pa
gr
.m

. 
0,
3 

0,
2 

 
 

L
ai
bg
al
ių
 p
ag
ri
nd
in
ė 
m
-k
la
 

0,
3 

0,
2 

 
 

L
uk
št
ų 
pa
gr
in
di
nė
 m

-k
la
 

0,
1 

0,
1 

 
 

Ž
io
bi
šk
io
 p
ag
ri
nd
in
ė 
m
-k
la
 

0,
4 

0,
3 

 
 

U
gd

ym
o 
ko

ky
bė
s 
ir
 m

ok
ym

os
i 

ap
li
nk
os
 u
žt
ik
ri
ni
m
o 
pr
og
ra
m
a 

C
en
tr
al
iz
uo
ta
 b
uh
al
te
ri
ja
 9
.8
.1
.1
. 

51
,4
 

39
,1
 

 
 

P
an
em

un
ėl
io
 p
ag
ri
nd
in
ė 
m
-k
la
 

0,
8 

0,
6 

 
 

J.
T
um

o-
V
ai
žg
an
to
 v
id
.m

-k
la
 

2,
1 

1,
6 

 
 

O
be
li
ų 
gi
m
na
zi
ja
 

0,
8 

0,
6 

 
 

Jū
ži
nt
ų 
O
.Š
ir
vy
do

 v
id
.m

-k
la
 

0,
7 

0,
5 

 
 

 
 

 
 

 

   
   
   
9.
2.
2.
3 
vi
so
 

47
,2
 

35
,9
 

 
 

   
   
  I
š 
vi
so
 

51
,4
 

39
,1
 

 
 

Iš
 v
is
o 

51
,4
 

39
,1
 

 
 



 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

  2
. Š
V
IE
T
IM

O
 S
K
Y
R
IU
S 

SA
V
IV

A
L
D
Y
B
Ė
S 
A
D
M
IN
IS
T
R
A
C
IJ
A
 

U
gd
ym

o 
ko
ky
bė
s 
ir
 m
ok
ym

os
i 

ap
lin

ko
s 
už
ti
kr
in
im
o 
pr
og
ra
m
a 

 

40
0,
8 

30
5,
6 

 
 

Sa
vi
va
ld
yb
ės
 p
ag
ri
nd
in
ių
 f
un

kc
ij
ų 

vy
kd
ym

o 
pr
og
ra
m
a 

40
0,
8 

30
5,
6 

 
 

 I
š 
jo
s:
 

- 
ce
nt
ra
li
zu
ot
a 
bu

ha
lt
er
ij
a 
9.
8.
1.
1.
 

17
0,
7 

13
0,
3 

 
 

-ū
ki
nė
 g
ru
pė
  9

.8
.1
.1
. 

98
,3
 

75
,5
 

 
 

-p
ed
ag
og

ų 
sp
ec
ia
li
st
ų 
gr
up
ė 
9.
5.
1.
3.
 

10
7,
5 

81
,3
 

 
 

-j
au
ni
m
o 
te
is
ių
 a
ps
au
ga
- 
va
ls
ty
bė
s 
f-
ja
 

1.
6.
1.
2 

24
,3
 

18
,5
 

 
 

 I
š 
jo
s:
 

- 
va
ls
ty
bė
s 
f-
ja
-j
au
ni
m
o 
te
is
ių
 

ap
sa
ug
a.
 

24
,3
 

18
,5
 

 
 

__
__
__

__
_ 


